HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONVITE 002/2016
A FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

SOROCABA, através da sua Comissão Permanente de Licitações, torna público às
licitantes participantes do Convite 002/2016, Destinado à Contratação de empresa para
licenciamento de software para gerenciamento de investimentos voltado ao RPPS:
Este Convite foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO pela Sra. Presidente, conforme artigo
27, Decreto Federal 5.450/05.
Sorocaba, 13 de Julho de 2016.